
Hi-Vis Parka RWS - EN ISO 20471 | bis 8XL
Art-Nr.: 403005TRI / Marke: TRICORP

   

Hi-Vis Parka mit Reflexstreifen an Vorder- und Rückseite sowie an den Ärmeln
wind- und wasserdicht, atmungsaktiv nach EN 343:2003 Klasse 3:3
versiegelte Nähte, PU-Beschichtung und wasserabweisende Reißverschlüsse
Kapuze, die mit Reißverschluss abgenommen oder im Kragen verstaut werden kann

 

Produktinformation

165,41EUR  / Stück
inkl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/tricorp.html


zwei Taschen an der Vorderseite, eine Innentasche und Handytasche
Ventilationslöcher unter den Achseln
verlängertes Rückenteil
EN ISO 13688, EN ISO 20471:2013 Klasse 3
erfüllt Richtlinien des Rijkswaterstaat (RWS)

Material

100% Polyester + PU-Beschichtung
Gewicht: 200 g/m²
waschbar bei 40°C

verfügbare Optionen

Farben
fluorescent orange
fluorescent yellow

Größen
XS
S
M
L
XL
XXL
3XL
4XL
5XL
6XL
7XL
8XL
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